第 一 頁，共 1 頁

裝

訂

線

                臺灣機械工業同業公會  函

公會地址：10046 台北市懷寧街 110 號 2 樓

承 辦 人: 展覽組 留健維 專員

電    話：(02)2349-4666 分機 685

電    傳：(02)2382-5393

受文者：如擬

發文日期：中華民國 113 年 12 月 17 日

發文字號：臺機會展字第 1131202 號

附件：TIMTOS「2025 年台北國際工具機展覽會」學生參觀補助申請書

主旨：本會於「2025年台北國際工具機展」展會期間邀請高中職、大專、大

學、研究所參觀本展，提供免費團體導覽及車資補助，並辦理「人才

市集」徵才活動，歡迎機械相關系所踴躍參加，函請 查照。

說明：

一、 本會將於今(114)年 3 月 3 至 8 日盛大舉辦「2025 年台北國際工具機

展」，於南港一、二館，世貿一館共 3館展出、使用 6,000個攤位、1,000

家國內外知名工具機製造商參加該展會，為全球第三大工具機專業展。

二、 受景氣影響，畢業生求職不易的情況下，藉由參觀本展會，近距離接觸

產業現況，可加深對機械業的瞭解，促使學生開拓課堂之外的學習途

徑，並有助於學生畢業後快速進入職場，進一步規劃未來職涯藍圖。此

外本屆將辦理「國際人才媒合洽談會」徵才活動，規劃參展業者提供職

缺或實習機會，歡迎計畫求職的畢業生或正在尋找實習機會的在校生前

來參與。

三、 凡報名參觀的學校團體，均可申請車資補助及免費專業導覽服務，額滿

為止，參觀後帶隊的老師和學生均可參加抽獎活動。

四、 檢送「2025 年台北國際工具機展覽會 TIMTOS」學生參觀補助申請書，

詳如附件一，懇請 協助轉知機械相關系所。

正本：全國高中職、大專院校以上各級學校